
CZ03 - Oznámení o výsledku podlimitního zadávacího řízení
Název zakázky: Třebíč - ulice Táborská
Stav: Zveřejněno ve VVZ
Evidenční číslo formuláře: F2021-011506
Evidenční číslo zakázky: Z2021-011506
Datum uveřejnění ve VVZ: 07.04.2021 2:02:56
Název zadavatele: VODOVODY A KANALIZACE
IČO zadavatele: 60418885

Oddíl I: Zadavatel
I.1) Název a adresa
 Úřední název: VODOVODY A KANALIZACE
 IČO: 60418885
 Poštovní adresa: Kubišova 1172/11
 Obec: Třebíč - Horka-Domky
 PSČ: 674 01
 Země: CZ
 Kontaktní osoba: RTS, a.s., divize veřejných zakázek, Ing. Marek Slabý
 Tel.: +420 545120262
 E-mail: marek.slaby@rts.cz
 Kód NUTS: CZ063
 Hlavní adresa: (URL): https://www.vaktr.cz/
 Adresa profilu zadavatele: (URL): https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/60418885

Oddíl II: Předmět zakázky
II.1) Popis
II.1.1) Název
 Třebíč - ulice Táborská
II.1.2) Druh zakázky a místo provedení stavebních prací, místo dodávky nebo plnění
 Stavební práce
 Hlavní CPV kód: 45231300
 Kód NUTS: CZ063
 Hlavní místo dodání nebo plnění: Místem plnění je ulice Táborská v Třebíči.
II.1.3) Stručný popis

 

Předmětem veřejné zakázky je zhotovení stavby „Třebíč - ulice Táborská“, spočívající ve výstavbě vodovodu a kanalizace, rekonstrukci
veřejného osvětlení a instalaci ochranné trubky pro optické vedení. Podkladem pro vypracování nabídky je soupis stavebních prací, dodávek
a služeb včetně výkazu výměr, projektová dokumentace a další dokumenty, které jsou nedílnou součástí této zadávací dokumentace.

II.1.6) Informace o rámcové smlouvě nebo dynamickém nákupním systému
II.1.8) Informace o financování z prostředků Evropské unie
 Zakázka se vztahuje k projektu a/nebo programu financovanému z prostředků Evropské unie: ne
II.2) Rozsah veřejné zakázky
II.2.1) Celková předpokládaná hodnota
II.2.2) Konečná hodnota veřejné zakázky
 Celková konečná hodnota v Kč bez DPH: 13 949 403,00
II.4) Informace o částech
II.4.1) Dělení na části
 Zakázka je rozdělena na části: ne

Oddíl III: Řízení
III.1) Popis
III.1.1) Druh řízení
 Zjednodušené podlimitní řízení
III.2) Hodnotící kritéria
III.2.1) Hodnotící kritéria
 Nejnižší nabídková cena
III.2.2) Informace o elektronické aukci

Oddíl IV: Zadání zakázky
 Zakázka č.: 7060
 Zakázka/část je zadaná: ano
IV.1) Informace o nezadání zakázky
IV.2) Popis části
IV.2.1) Popis části zakázky
IV.2.2) Dodatečné CPV a NUTS kódy
IV.3) Zadání zakázky
IV.3.1) Datum uzavření smlouvy
 31.03.2021
IV.3.2) Informace o nabídkách
 Počet obdržených nabídek: 3
 Počet nabídek obdržených elektronickou cestou: 3
 Zakázka byla zadána skupině hospodářských subjektů: ne
IV.3.3) Název a adresa dodavatele, kterému byla zakázka zadána



 Úřední název: KLEE s.r.o.
 IČO: 29259312
 Poštovní adresa: Skalecká 350/3
 Obec: Praha 7, Holešovice
 PSČ: 17000
 Země: CZ
 Tel.: +420 777935050
 E-mail: info@klee.cz
 Kód NUTS: CZ010
 Dodavatelem je malý či střední podnik: ano
IV.3.4) Údaje o hodnotě zakázky / části
 Konečná hodnota zakázky / části v Kč bez DPH: 13 949 403,00

Oddíl V: Doplňující informace
V.1) Další informace

 

Veřejná zakázka nebyla rozdělena na části ve smyslu ustanovení § 35 a § 101 ZZVZ, avšak zakázku zadává více zadavatelů - Zadavatel č. 1
VODOVODY A KANALIZACE, se sídlem Kubišova 1172, 674 01 Třebíč, IČ: 60418885 a Zadavatel č. 2 MĚSTO TŘEBÍČ, se sídlem
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč., IČ: 00290629. Celková nabídková cena 13.949.403,- Kč bez DPH se skládá z ceny uzavřené se
Zadavatelem č. 1 - 11.802.494,- Kč bez DPH a ceny uzavřené ve smlouvě se Zadavatelem č. 2 - 2.146.909,- Kč bez DPH.

V.2) Datum odeslání tohoto oznámení
 06.04.2021


